
if:;\>. ~ FCMUniversidad IU;¡,' !

Nacional ~~+t Facultad de
de Córdoba ~ --' ~ Ciencias Médicas

"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres"

CÓRDOBA,

CUDAP: EXP-UNC: 31050/2015

25 JUN 2015

VISTO
- La nota presentada por el Sr. Director de la Escuela de

Tecnología Médica, Lic. Jesús Kinder, en la que eleva los cómputos finales de
los Comicios celebrados el día 11 de junio de 2015 para la elección de los
Consultores Estudiantiles del Consejo Consultivo de la mencionada Escuela, y;

CONSIDERANDO:
- Los resultados de los Comicios y la nómina de Consultores de

acuerdo al sistema D'Hont;
- Que, en sesión del H. Consejo Directivo de la Facultad de

Ciencias Médicas de fecha 18 de junio del corriente año se toma conocimiento
de los resultados del Comicio llevado a cabo el 11 de junio del corriente año
para la elección de los Consultores Estudiantiles del Consejo Consultivo de la
Escuela de Tecnología Médica;

Por ello,
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: TOMAR CONOCIMIENTO de los Consultores Estudiantiles que
resultaron electos en el Comicio realizado el 11 de junio del corriente año, para
el Consejo Consultivo de la Escuela de Tecnología Médica:

Titulares
1-QUINTEROS, María Luján
2-RO VA1,Melisa
3-CARDENAS MAGALLANES, Tamara

Suplentes
1-FERNÁNDEZ, Dulcinea
2-0ROZCO LA TINI, Paula
3-VILLANI, Fiamma

Artículo 2°: Protocolizar y comunicar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL HO ORABLE CONSEJ
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDI S, A LOS DlECIO
MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL QUI CEo

DIRECTIVO
O DíAS DEL

Prof. '~t

RESOLUCIÓN N°:
RP.mmc.smz


